АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИБЕЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 мая  2017 года № 50

Об утверждении перечня должностей администрации сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, при реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции

 	Во исполнение Национального плана противодействия коррупции на 2016-2017 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01 апреля 2016 года № 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы", Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь Уставом сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан
1. Утвердить перечень должностей администрации сельского поселения сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение № 1).
3. Опубликовать настоящее распоряжение в сети общего доступа «Интернет» в разделе сельского поселения на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.pribelsksp.ru и обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации сельского поселения
Кармаскалинский сельсовет                                                         		Р.Р.Ахметов
Приложение №1
к распоряжению администрации
сельского поселения
Прибельский  сельсовет
муниципального района
от 05 мая  2017 г. № 50

Перечень должностей администрации сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, замещение которых связано с коррупционными рисками

1.Глава сельского поселения
2.Управляющий делами
3.Специалист по работе с молодежью
4.Специалист по сбору местных налогов
5.Бухгалтер 1 категории
6.Инспектор ВУС

Управляющий делами администрации                                 		Н.А.Суркова